山西师范大学非全日制硕士研究生

2020 年暑期教学安排

全体非全日制研究生：

为做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，保障师生人身安全、校

园安全，按照省委省政府和省教育厅关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控

工作要求以及学校防控工作的具体部署，研究生院研究决定，2020 年暑期非

全日制研究生教学作如下安排：2020级非全日制研究生不开展教学活动，2018

级、2019 级教育管理专业与现代教育技术专业非全日制研究生依托在线平台

开展线上教学，2018 级、2019 级其它专业非全日制研究生不开展教学活动。

现将有关事项通知如下：

一、开设课程

专业课由各院系负责安排，详情请向各院系咨询。

教育管理专业开设的课程及教学平台

课程名称 教学平台

教育原理 钉钉

教育经济分析 泛雅平台

教育名著选读 钉钉

教育科学研究方法 钉钉

二、教学时间

2020 年 7月 6 日开始，课程教学一般安排集中进行。专业课课程表，请

现代教育技术专业开设的课程及教学平台

课程名称 教学平台

中小学 STEM 教育与创客教育 Mooc

向各院系咨询。

三、授课形式

全部采用网上远程教学方式。请有相关课程学习的研究生做好以下工作：

1、利用手机或电脑提前下载安装、调试在线教学平台。

2、各位研究生要严格按照任课教师的要求完成课前的预习、课内的听讲

以及课后的作业等，有问题及时和任课教师联系。

四、其它

非常时期，采用远程教学方式，请各位研究生提高思想认识，排除干扰，

合理安排时间，自觉遵守上课纪律，尊重老师的辛苦付出，诚信为本，顺利

完成课程学习。

研究生院

2020 年 6月 19 日